
営業時間／9:00～17:30 定休日／日曜日・祝日

https://www.kurashinotomo.jp/gojokai/〒190-0023 東京都立川市柴崎町3-13-20 静フェバレット2F くらしの友立川店内

終活セミナー
※人形供養は完全予約制となっております。下記連絡先までご連絡ください。

くらしの友 主催

12月10日 金

住所： 東京都福生市福生613
交通のご案内 : 最寄り駅 JR青梅線 福生駅 西口

タクシー 約4分 / 徒歩 約15分

〈車でご来場される方〉
第1駐車場:12台 / 第2駐車場:22台/第3駐車場:100台

10:30 ～
15:30

□何体でも受け付けますが、ガラスケースなどの不燃物はお断りいたします。
□当日お飾りができるお人形の数に限りがございますのでご了承ください。

開
催
場
所

訪問回収料:1,000円

※回収対象エリア【福生市/羽村市/あきる野市/立川市】
あらかじめ、ダンボールなどの箱に収めてお渡しください。

※供養祭当日にお越しいただく方が対象となっており、
お人形のお預かりだけはいたしかねます。お預かりできる量にも限りがございます。

※弊社でダンボールなどの箱はご用意しておりません。

※回収の際には、回収料金だけ先にご集金させていただきます。

くらしの友会員:無料 / 一般:1,000円

〔ポ立12〕

くらしの友 テレビCM放送中
会社案内は葉書の裏面をご覧ください
資料請求・事前見積りも承ります

臨済宗 建長寺派 玉雲山

長 徳 寺



営業時間／9:00～17:30 定休日／日曜日・祝日

https://www.kurashinotomo.jp/gojokai/〒190-0023 東京都立川市柴崎町3-13-20 静フェバレット2F くらしの友立川店内

ご葬儀相談
10:30～15:30

完全予約制
お電話にてご予約ください人形供養祭

思い出がたくさん詰まった愛着のあるお人形をどうしたらよいかとお困りではありませんか？
雛人形・五月人形・ぬいぐるみ・こけしなど、お持ちください。
ご導師の読経により、今までの感謝を込めてご供養いたします。

コロナ対策のため
ご協力ください

ご 加 入 ャキ ペン ー ン選 べ る
【期間】2021年10月1日～12月31日

初めてくらしの友にご加入いただいた方に下記5つの中からお好きな商品を差し上げます

互助会新規会員募集中！ くらしの友冠婚葬祭互助会システムは月々1,000円～お積立てができます

「最近の葬儀事情・家族葬について」
最近のご葬儀の傾向や費用、家族葬について
ご説明いたします。葬儀に関しての、事前の疑問や
不安を解消できます。

ご来場プレゼント！
くらしの友オリジナルBOXティッシュ
※お一人様１点限り

アンケートと引換えとなります。
引換えは供養祭後：14:45～16:00

ライオン

トップ NANOX
除菌・消臭スプレー

栃木県産
コシヒカリ5kg

トイレットペーパー1年分

(96ロール)
アマノフーズ

お味噌汁バラエティギフト

ライオン

CHARMY Magica
食器洗剤

×24本 ×12本

創業55年で培った
信頼と確かな実績

ヤマオリ

当社は「総合生活サービス業」の会社です。

安心のトータルサポート

ご婚礼 節目のお祝い

ご葬儀 相続相談 遺品整理

法事・法要 お墓・納骨堂

七五三などの貸衣裳から、葬儀や相続、
お住まいのお片付けまで幅広く利用が可能です。

わずかな掛け金で大きな安心を 互助会会員募集中！

月々 1,000円～

会員の方は様々なサービスをご利用いただけます。
詳しくは裏面のハガキに☑いただき、ご返信ください。

お得です ! !

くらしの友の互助会の特長

〇昭和４８年に関東で最も早く互助会の許可を取得

〈経済産業大臣許可(互)３００１号〉

〇会員加入数は関東トップクラス

〇ご希望に合わせた多彩なコースをご用意

〇直営・提携店で優遇特典が受けられる
「くら友倶楽部」をご用意

受付・人形預り
11:00～12:15

終活セミナー
13:15～14:00

〈人形供養祭当日の流れ〉

人形供養祭・法話
14:00～14:45

ご供養料
一 般 ：1,000円
くらしの友会員：無料ご導師に読経いただき、皆様にはお焼香

していただきます。
ご葬儀の相談、事前見積を
個別に承ります。


